АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020

 № 27
с. Высокораменское

  О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения от  24.09.2014 № 57

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 24.09.2014 № 57 «О Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения  муниципальных нужд администрации Высокораменского сельского поселения»:

1.1. Статью 3 Положения изложить в новой редакции:

«3. Функции Единой комиссии
3.1.Основными функциями Единой комиссии является проведение процедур в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения:

– конкурсов: открытый конкурс в электронной форме, конкурс с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапный конкурс в электронной форме, закрытый конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс;

– аукционов: аукцион в электронной форме, закрытый аукцион;

– запросов котировок в электронной форме;

– запросов предложений в электронной форме.»

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике НПА Высокораменского сельского поселения.
Глава администрации

Высокораменского

сельского поселения

       С.С. Добровольский